附件3
洪洞县农业农村局
[bookmark: _GoBack]关于对**镇（乡）****年第**批农村
村民住宅用地的审核意见（参考模版）

**镇（乡）申请的****年第**批农村村民住宅用地位于**村（社区）**组；**村（社区）**、**组（社）；拟合计使用集体土地**公顷，根据《农业农村部 自然资源部关于规范农村宅基地审批管理的通知》（农经发〔2019〕6号）文件精神，结合我局职责，审查意见如下：
经审核，该批次申请人符合（不符合）申请条件，符合宅基地用地申请程序和标准。拟用地符合（不符合）宅基地合理布局要求和面积标准、宅基地和建房（规划许可）申请已经村组审核公示。该宗地范围内无违法用地行为（或违法用地已按相关要求查处并落实到位，相关资料另附）。
根据《自然资源部 农业农村部关于保障农村村民住宅建设合理用地的通知》（自然资发〔2020〕128号）文件精神，同意**镇****年第**批农村村民住宅用地农用地转用用地计划指标需求***公顷。
请自然资源局予以办理。

                  洪洞县农业农村局
                     年   月    日